（様式第３号）

令和  年   月   日

 公益財団法人 いしかわ緑のまち基金

                     理事長 様

推進員 〒

住所

氏名

電話

令和６年度 緑と花のまちづくり推進員活動支援事業助成金支払請求書

 令和  年  月  日付け、いし基金第  号で交付決定通知を受けました標記助成金につき

まして、下記のとおり支払請求します。

記

助成金請求額                  円

既助成済             円

振 込 先

金融機関及び支店名

口座番号 （ 普通 ・ 当座 ）

（フリガナ）

口座名義人